מורה כשלצדו נהיגה ללימוד המשמש
לתקנות (ג) 230 תקנה לפי (עבירה הנהיגה לימוד "כובע" את הסיר שלא בכך הוא הנהיגה
בנהיגה, ולהדרכה נהיגה להוראת לרכב היכר סימני בדבר הודעה בנדון ר' וכן התעבורה

לעיל. (ב) 16 ס' לפי עבירה לו לייחס ניתן לא מקרה בכל אך תשס"ה-2004),

נוקט החוק, כולל כל פעילות של לימוד כי המונח "הוראת נהיגה" בו 9.מנגד, טענה המערערת
ברישיון מחזיק הנהיגה", "הוראת בזמן הרכב, נהג באם משנה זה אין לכן, ופיקוח. הדרכה
נהיגה ונמצא רק תחת ליווי, או לחילופין נמצא רק בנהיגת "ריענון".

מלווה שהינו מורה לנהיגה.
שלישית, ואם כך הוא הדבר לגבי "נהג חדש" הקושי לגבי מי שמחזיק בידו רישיון נהיגה ורק מבקש

לעבור "ריענון נהיגה" כשלצדו מורה לנהיגה (או "סתם" נהג) הינו רב יותר.
רביעית, אפנה לכך שגם מחוקק המשנה אבחן בין הוראת נהיגה לבין הדרכה. כך, בהודעה בדבר
סימני היכר לרכב להוראת נהיגה ולהדרכה בנהיגה, תשס"ה-2004, צוין כי היא חלה בנוגע "לרכב
המשמש לצורכי הוראת נהיגה ולרכב המשמש לצורכי הדרכה בנהיגה . . .". משמע, על פני

הדברים הוראת נהיגה לחוד והדרכה בנהיגה לחוד.
13. מהטעמים לעיל, סבורני שהפרשנות שהעלה המשיב הינה לכל הפחות סבירה ולכן יש
לבחור בנדון בפירוש המקל עמו (ור' בהקשר זה האמור בס' 34 כא' לחוק העונשין וכן האמור

ברע"פ 523/13 דזנשוילי נ' מ"י, 25.8.15).
14. סוף דבר, אני מורה על דחיית הערעור.

15. לשלוח לצדדים.

ניתן היום, כ"ט תמוז תשע"ז, 23 יולי 2017, בהעדר הצדדים.